

## Stavba: 512-20-001 - ZBV 01 - Rekonstrukce konce ul. Švandy dudáka, Strakonice

### Položkový rozpočet

Stavba: 512-20-001 - ZBV 01 - Rekonstrukce konce ul. Švandy dudáka, Strakonice							-42 410,76	-8 906,26	-51 317,02
512-20-001 - ZBV 01 - Rekonstrukce konce ul. Švandy dudáka, Strakonice							-42 410,76	-8 906,26	-51 317,02
<b>SO 001 - MĚNĚPRÁCE KOMUNIKACE - SANACE</b>							<b>-95 968,56</b>	<b>-20 153,40</b>	<b>-116 121,96</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>-71 540,56</b>	<b>-15 023,52</b>	<b>-86 564,08</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
009	131201112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ	M3	-62,00	112,00	-6 944,00	21,00	-1 458,24	-8 402,24
010	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	M3	-62,00	20,00	-1 240,00	21,00	-260,40	-1 500,40
012	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	M3	-62,00	58,00	-3 596,00	21,00	-755,16	-4 351,16
013	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	-62,00	48,00	-2 976,00	21,00	-624,96	-3 600,96
014	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně	M3	-37,20	132,00	-4 910,40	21,00	-1 031,18	-5 941,58
015	583320099R	Nákup kameniva vhodného pro sanaci aktivní zóny	t	-66,96	346,00	-23 168,16	21,00	-4 865,31	-28 033,47
016	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	M3	-62,00	24,00	-1 488,00	21,00	-312,48	-1 800,48
022	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	M3	-62,00	439,00	-27 218,00	21,00	-5 715,78	-32 933,78
<b>5 - Komunikace</b>							<b>-24 428,00</b>	<b>-5 129,88</b>	<b>-29 557,88</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
033	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-124,00	197,00	-24 428,00	21,00	-5 129,88	-29 557,88
<b>SO 002 - VÍCEPRÁCE KOMUNIKACE</b>							<b>53 557,80</b>	<b>11 247,14</b>	<b>64 804,94</b>
<b>1 - Zemní práce</b>							<b>9 810,00</b>	<b>2 060,10</b>	<b>11 870,10</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
002	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	30,00	313,00	9 390,00	21,00	1 971,90	11 361,90
017	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	30,00	14,00	420,00	21,00	88,20	508,20
<b>5 - Komunikace</b>							<b>29 790,00</b>	<b>6 255,90</b>	<b>36 045,90</b>
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
032	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	30,00	152,00	4 560,00	21,00	957,60	5 517,60

039 573231110R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2	m2	30,00	11,00	330,00	21,00	69,30	399,30	
N001 565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	30,00	237,00	7 110,00	21,00	1 493,10	8 603,10	
N002 576133211	Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m	m2	30,00	280,00	8 400,00	21,00	1 764,00	10 164,00	
N003 577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,00	313,00	9 390,00	21,00	1 971,90	11 361,90	
<b>91 - Doplnující práce na komunikaci</b>					<b>9 605,40</b>		<b>2 017,13</b>	<b>11 622,53</b>	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
053 917862111RT7		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/25 cm	m	8,00	343,00	2 744,00	21,00	576,24	3 320,24
054 918101111R00		Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	M3	0,60	3 274,00	1 964,40	21,00	412,52	2 376,92
055 919735113R00		Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	16,50	116,00	1 914,00	21,00	401,94	2 315,94
056 919726213R00		Těsnění spár krytu komunikací zálivkou za tepla	m	16,50	126,00	2 079,00	21,00	436,59	2 515,59
N001 966008222		Bourání betonového nebo polymerbetonového odvodňovacího žlabu š přes 200 mm	m	8,00	113,00	904,00	21,00	189,84	1 093,84
<b>97 - Prorážení otvorů</b>					<b>3 812,40</b>		<b>800,60</b>	<b>4 613,00</b>	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
059 979087212R00		Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	10,80	54,00	583,20	21,00	122,47	705,67
060 979083116R00		Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	10,80	39,00	421,20	21,00	88,45	509,65
061 979093111R00		Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	10,80	13,00	140,40	21,00	29,48	169,88
064 979999998R00		Poplatek za skládku suti - podkladní vrstvy	t	10,80	247,00	2 667,60	21,00	560,20	3 227,80
<b>99 - Staveništní přesun hmot</b>					<b>540,00</b>		<b>113,40</b>	<b>653,40</b>	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
065 998225111R00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	21,60	19,00	410,40	21,00	86,18	496,58
066 998225194R00		Přesun hmot, komunikace živичné, příplatek do 5 km	t	21,60	6,00	129,60	21,00	27,22	156,82